ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от  02.02.2021 г.                              пос. Воротынск                                         №39

«О внесении изменений в Постановление
администрации городского поселения
«Поселок Воротынск» №368 от 11.02.2019
«Об утверждении Административного
 регламента предоставления администрацией
городского поселения «Поселок Воротынск»
муниципальной услуги по выдаче разрешения
на использование земель или земельного участка,
находящихся в муниципальной собственности,
и государственная собственность на которые
не разграничена без предоставления земельного участка»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Поселок Воротынск» администрация городского поселения «Поселок Воротынск»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п.п.1.4 п.1 Постановления  администрации  городского поселения «Поселок Воротынск» №368 от 11.12.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского поселения «Поселок Воротынск» муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена без предоставления земельного участка» следующие изменения:
Таблицу режим работы администрации читать в следующей редакции:

	Приемные дни: Понедельник, вторник, среда
	с 8.00 до 17.15

	пятница
	с 8.00 до 16.00

	Не приемные дни: четверг
	работа с документами

	Перерыв на обед
	13.00-до 14.00

	Выходные дни
	Суббота, воскресенье

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      Глава администрации
      городского поселения
      «Поселок Воротынск»						    А.Н. Шакура

Согласовано:
________________   Баракшина М.Н.

________________    Погонышева Л.Н.

Согласовано:
________________   Баракшина М.Н.

________________    Погонышева Л.Н.

________________     Романова В.Н.